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BUDUJEMY KOŚCIÓŁ

Jezus wkroczył do Jerozolimy w Niedzielę Palmową witany entuzjastycznie przez tłumy ludzi. Parę dni 
później w Wielki Piątek  ten tłum krzyczał: Ukrzyżuj Go.  Nie wystarczy iść za tłumem, który najgłośniej 
krzyczy, bo to się źle kończy. Jezus poszedł drogą posłuszeństwa Swojemu Ojcu. Poszedł drogą Prawdy, 
drogą krzyża. Znów jesteśmy wezwani, aby pójść za Jezusem drogą krzyża. To nie jest łatwa droga, ale 
pewna. Nie zmienia się tak, jak zmienia się nastrój tłumu.  Dzisiaj są ludzie, którzy krzyczą, aby  zdejmować 
krzyże ze ściany.  Co proponują w zamian? Pustkę!
    Wpatrujmy się w Jezusa, który do końca nas umiłował.  On jest naszą jedyną nadzieją, bo On za nas umarł  
i zmartwychwstał.  Wsłuchajmy się w ciszy na modlitwie, na adoracji, w to co On nam mówi. Aby pójść za 
głosem  Dobrego Pasterza.  Jego owce słuchają Jego głosu.
                                                          
                                                                                                                      ks. Jerzy Krawczyk – proboszcz

1. Rekolekcje rodzinne
ZZa nami wzruszające rekolekcje o rodzinie. Mieliśmy to szczęście spotkać świadka wiary - ks. Jerzego 
Dzierżanowskiego, który swoje życie poświęcił Bogu i ludziom:  Aby ratować rodziny i życie niewinnych 
dzieci.  Aby pomagać opuszczonym i porzuconym kobietom. Aby wychowy-wać młodych ludzi do 
małżeństwa. Przez te dni otworzył nam oczy na problemy, których na co dzień nie widzimy. Uwrażliwił 
nasze serca, abyśmy więcej się modlili w tej intencji. Abyśmy wychowywali młode pokolenie do 
odpowiedzialności za miłość, za życie, za drugiego człowieka. Wszystkim nam zapadło w serce wzruszające 
świadectwo pani Beaty, która wraz z mężem przyjęła do swojego domu 19-ścioro dzieci. Otwarła nasze 
seserca na dar dziecka, które potrzebuje miłości i domu. Gdyż największym darem, jaki rodzice mogą dać 
swoim dzieciom, to dom pełen miłości i szczęśliwe dzieciństwo
W te rekolekcje warto było się zatrzymać, aby odkryć to, co jest w życiu najważniejsze,  o co warto walczyć 
w tym zwariowanym świecie.  Aby dom był domem. Aby domy nie były puste, ale były pełne wiary 
i  miłości. Aby rodzice zachowali w sercu wiarę i miłość między sobą. Aby chrześcijanie byli solą ziemi 
i światłem świata. Aby sól nie utraciła smaku, bo inaczej na nic się nie przyda, tylko na podeptanie przez 
ludzi. Potrzeba ludzi o sercach pełnych wiary i miłości, aby byli zdolni podnosić innych i przywracać im 
nadzieję, że warto żyć.

                  2. Czego nas uczy Wielki Tydzień?
Wielki Post był dla nas wezwaniem, aby na nowo pójść za Jezusem. Aby pójść Jego Drogą Krzyża, aby 
przez to dojść do Zmartwychwstania. Wielki Post już się prawie kończy i domaga się pod-sumowania. 
O czym się przekonałem w tym czasie? Czy ja idę za Jezusem? Czy też idę tylko za samym sobą? 

Jak słyszeliśmy czasie rekolekcji, tak wielu ludzi dzisiaj cierpi z powodu innych, 
którzy nie chcą iść drogą krzyża, tylko drogą chwilowej przyjemności, drogą 
egoizmu.  Przez to cierpi, tak wiele niewinnych dzieci i tyle porzuconych kobiet. 
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Potrzeba dzisiaj takich naśladowców Jezusa, którzy nie tylko, sami idą drogą krzyża, po-słuszeństwa Bogu 
i Jego przykazaniom, ale jeszcze innym pomagają wkraczać na tę drogę. Czynią to poprzez świadectwo 
życia miłością, czułą i wierną aż po krzyż. Pokazują, że warto iść drogą Jezusa, bo ta prowadzi do rozkwitu 
człowieczeństwa i pięknej miłości. W ten sposób w ten pomieszany świat wprowadzają światło wiary 
i nadziei. 
Od Niedzieli Palmowej w Wielkim Tygodniu wchodzimy w głębię Misterium męki, śmierci 
ii zmartwychwstania Jezusa Chrystusa. Jezus, Bóg wcielony wszedł w ciemność naszego życia. Aby tam 
wprowadzić  nadzieję, On wziął na siebie nasze grzechy, aby za nas umrzeć. Aby nas wyprowadzić 
z zakrętów życia na prostą drogę. Aby człowiek nigdy nie został sam, ale aby całe życie człowieka stało się 
drogą. JA JESTEM DROGĄ I PRAWDĄ I ŻYCIEM. JA JESTEM JEDYNĄ DROGĄ PROWADZĄCĄ DO BOGA OJCA. 
WWarto w te WIELKIE DNI być z Jezusem i w Wieczerniku,  i pod Krzyżem ,  i w ciemnicy,  i czuwać przy Jego 
grobie,  i w tę Wielką Noc zejść z Nim do otchłani i przejść do nowego życia. Aby wczesnym rankiem pobiec 
do pustego grobu i znów zaśpiewać Alleluja, tzn. chwalmy Zmar-twychwstałego Pana, Zwycięzcę śmierci, 
piekła i szatana. Wyruszmy znów za Jezusem, pójdźmy Jego Drogą, aby odkryć ten dar nowego życia Pana 
zmartwychwstałego. 

         ks. Jerzy Krawczyk

 Coraz bardziej widać dzisiaj, w czasach, kiedy chwieją się tradycyjne wartości chrześcijańskie 
w wymiarze społecznym i nie tylko, że jedynie autentyczne opowiedzenie się za Chrystusem 
ii konsekwentne „branie swego krzyża” ze świadomością, jakie są tego konsekwencje, może nadać sens 
naszemu życiu. Nie żyjemy już w środowisku, które wspiera nasze chrześcijańskie życie, lecz takim, które 
się jemu otwarcie sprzeciwia. W reakcji na ten sprzeciw, desperacko szukamy strefy cienia, w którym 
moglibyśmy ukryć nasze życie wiary i uniknąć jawnej deklaracji „za Nim”, lub „przeciw Niemu”. Jednak 
dzisiaj nie można już chować się za utrwalone schematy bez stawania z całą otwartością wobec prawdy 
o sobie w relacji do Chrystusa. 
ŚŚwiat, na który przyszedł Pan Jezus, i ten w którym my żyjemy, jest światem zbuntowanym przeciw Bogu. 
Wypełniło się proroctwo Symeona, które wypowiedział w dniu ofiarowania Jezusa w świątyni: „Oto Ten 
przeznaczony jest na upadek i na powstanie wielu w Izraelu, i na znak, któremu sprzeciwiać się będą”. 
Jeszcze w uszach Józefa i Maryi nie przestało brzmieć to proroctwo, a już powstało rozdwojenie – jedni 
monarchowie wędrują by pokłonić się Jezusowi, a inny monarcha w obawie o swój 
tron knuje spisek aby Go zgładzić. Później, kiedy Jezus w rodzinnym Nazarecie 
przemawia w synagodze jedni są pełni zachwytu i mówią że to prorok, a inni chcieli 
Go Go strącić z góry. Ta sytuacja ciągle się powtarza. Jedne ręce wznoszą się 
w uwielbieniu, a inne zaciskają się trzymając kamienie by ukamienować. 
Jedni mówią: „błogosławione łono, które Cię nosiło i piersi, które ssałeś”. 
A inni mówią że jest synem Belzebuba i przez władcę złych duchów 
wyrzuca złe duchy. Jedni byli pełni podziwu, bo nikt nie przemawiał jak 
On, a inni mówili że On odszedł od zmysłów. 
Gdy Jezus umiera na krzyżu, też widzimy dwie
 gru grupy ludzi – jedni współczują, widzą w Nim 
Mesjasza, a inni widzą tego który nabrał ludzi.
Obecność Jezusa, zawsze domaga się zerojedynkowej 
odpowiedzi – za Nim, lub przeciw Niemu. On burzy fałszywą 
jedność, fałszywy pokój, aby budować na prawdzie. Tam gdzie 
przychodzi Jezus, ludzie muszą zająć jakąś postawę: tak, albo nie. 
Nie można mówić: „być może”, „prawdopodobnie” w odniesieniu do słów 
i poi postawy Jezusa. Zawsze mówił z autorytetem: „tak” albo „nie”.
A Ty? Kim jest dla Ciebie Jezus Chrystus? Czy odpowiedź ta pozostaje ukryta głęboko 
w sercu, czy też jest już na twoich ustach?

Norbert <><

ROZDWOJENIE Z JEGO POWODU
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Tuż przed Wielkanocą zakończymy pierwszą edycję Akademii Rozwoju Chrześcijanina. Oddajemy Bogu 
chwałę, za ten czas wzrastania w wierze! Natomiast w Rudzie Śląskiej nadal trwa domowy kurs Alfa, 
w którym uczestniczy 5 młodych małżeństw. Atmosfera tego kursu jest niezwykła, gdyż w czasie spotkania 
wokół nas bawi się spora gromadka malutkich dzieci!
W listopadzie minionego roku założyliśmy przy wspólnocie fundację – FUNDACJA T3, której celem jest 
wspieranie i rozszerzenie naszych działań ewangelizacyjnych. Więcej informacji na temat fundacji 
znajduje się na stronie: www.fundacja-t3.pl
PiePierwszym wydarzeniem, które zorganizowaliśmy w ramach fundacji była konferencja dla małżeństw 
„Nieprzeciętni”. Odbyła się ona w walentynkowy weekend w hotelu QUBUS w Krakowie. Był to niezwykły 
czas spędzony we dwoje, inspirujące wykłady, romantyczna kolacja z muzyką na żywo, spacery po Starym 
Mieście. W konferencji uczestniczyło ponad 30 par z całej Polski. Zaproszonymi gośćmi byli Magdalena 
i Wiesław Grabowscy oraz Ania i Jacek Weigl, którzy dzielili się swoim doświadczeniem w budowaniu 
jedności małżeńskiej – „Razem jako zespół”.
ObecnieObecnie nosimy w sercu organizację w naszym mieście, po uroczystości Bożego Ciała, dość dużego, 
kilkudniowego wydarzenia - FesƟwal T3. FesƟwal będzie czasem dzielenia się Wspaniałą Wieścią na wiele 
różnych sposobów. Przewidziane są koncerty, przedstawienia teatralne, projekcje filmów, wystawy, 
zabawy dla dzieci, spotkania dla młodzieży i inne. Więcej informacji już wkrótce. Prosimy o gorącą 
modlitwę w tej intencji!

…. sześciu ministrantów z naszej parafii otrzymało 31 marca błogosławieństwo z rąk ks. bp. Andrzeja 
Iwanickiego do pełnienia funkcji posługi czytania Słowa Bożego. Kandydaci do tej funkcji przygotowywali 
się od października 2018 roku do kwietnia 2019 roku poprzez udział w diecezjalnym kursie lektorskim 
prowadzonym przez duszpasterza LSO ks. Jacka Skorniewskiego w Nędzy. Chłopcy wyjeżdżali na 
weekendy, gdzie uczestniczyli w zajęciach liturgicznych, biblijnych i fonetycznych. Odbywały się także 
ćwiczenia w poprawnym czytaniu. Poprzez zajęcia kandydaci mieli okazję zapoznać się z przepisami 
liturgicznymi oraz praktycznymi uwagami posługi ministranta Słowa Bożego. Istotnym elementem całego 
prprzygotowania była również formacja duchowa: wspólna modlitwa, zwłaszcza brewiarzowa, udział 
w liturgii i jej przygotowywanie. 

 Poza religijnym wymiarem tego kursu, chłopcy 
mieli okazje zawarcia nowych przyjaźni z innymi 
kandydatami, którzy uczestniczyli w tych 
spotkaniach. 
MiniMinistrant Słowa Bożego – powszechnie nazywany 
lektorem –  to kolejny stopień służby liturgicznej 
wiążącej się z czytaniem Słowa Bożego we 
wspólnocie Kościoła. Chłopcy, którzy zostali 
pobłogosławieni do funkcji lektora noszą albę a na 
niej tzw. krzyż lektorski. Kolejne stopnie możliwe do 
osiągnięcia to ceremoniarz i animator Liturgicznej 
SłużSłużby Ołtarza (LSO). 
Na zdjęciu od lewej strony górny rząd: Remigiusz 
Piela, Kevin Bednarek, Mateusz Żelzany;                     
dolny rząd od lewej: Jakub Majchrzak, Kacper 
Cebula, Mateusz Kos.

Anna Wojtun

MAMY ICH...

Z ŻYCIA WSPÓLNOTY "OBLUBIENICA PANA"
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Majka rozejrzała się dookoła i chwyciła swojego 2,5 letniego brata za rączkę. Spojrzała na młodszą od 
siebie o 2 lata siostrę i powiedziała zdecydowanie.
- Dobra... ja pilnuję młodego, żeby się w tłumie nie zgubił, a ty wyszukaj czegoś fajnego...Pamiętaj mamy 
dzisiaj misję specjalną... Tylko dla mamy brakuje nam prezentu na zajączka! Udało nam się uzbierać trochę 
pieniędzy, więc może uda nam się coś znaleźć! - Agata zerknęła na starszą siostrę i przytaknęła, 
- Przyjęłam... -
- Plezient! - Kacper podskoczył i zaczął do siebie chichotać. 
-- Tak Kacperku, szukamy prezentu dla mamy...- Rodzeństwo zdecydowanie wkroczyło na jarmak 
wielkanocny i z przejęciem oglądało wystawy. Przy jednym ze stoisk Agata dostrzegła swoją koleżankę 
z klasy. 
- Zaraz wrócę! - Krzyknęła do starszej siostry i pobiegła się przywitać. - Cześć Ala! - 
Dziewczynka na jej widok uśmiechnęła się lekko.
- Cześć... - odpowiedziała nieśmiało.
-- Dużo ludzi prawda? Co kupujesz? - Ala zmieszała sie, przyszła się tylko trochę porozglądać. W domu się 
nie przelewało, a odkąd zmarła babcia, rodzice jakoś przestali mieć czas by chodzić do kościoła i obchodzić 
jakiekolwiek święta... 
- Ja tylko się chciałam rozejrzeć.. -westchnęła. 
-- Rozumiem... - Agata była dla niej zawsze miła, wiedziała o jej sytuacji, Ala cieszyła się, że ta nie zadaje 
zbędnych pytań. - A co tam u Ciebie w domu? Jak przygotowania do Świąt Wielkanocnych? - Ala zasmuciła 
się. Bardzo lubiła te święta, babcia zawsze jej powtarzała, że to najważniejsze święta dla chrześcijan. Bez 
Zmartwychwstania Pana Jezusa nasza wiara nie miałaby się na czym opierać...Dziewczynka była na 
rekolekcjach, ale jej rodzice cóż... nawet babci nie udawało się przekonać ich do pójścia do kościoła 
w niedzielę... teraz bez babci - jej - było jeszcze trudniej.
-- Widzisz... - szepnęła - chyba nie będę ich obchodzić... moi rodzice uważają, że nie musimy...że są co roku, 
więc nic się nie stanie jak raz je ... no wiesz... - szepnęła próbując zatrzymać łzy. 
- Rozumiem... Wiesz co... A może chciałabyś do nas wpaść na śniadanie wielkanocne? - 
- Myślisz, że mogła bym? - Ożywiła się. 
- Oczywiście, że tak! Zapraszam Cię do nas na śniadanie Wielkanocne, zobaczysz moi rodzice się ucieszą! 
- Ala podziękowała koleżance i wesołym krokiem udała się do domu.
Agata spojrzała na ręcznie robionego pluszowego zająca trzymającego w woreczku czekoladowe pisanki. 
UU nich w domu zawsze po śniadaniu odbywa się wielkie szukanie zająca. Skoro zaprosiła koleżankę, będzie 
jej smutno, jeśli się okaże, że nie ma dla niej prezentu... Wyciągnęła z kieszeni pieniądze na prezent dla 
mamy i nie wiele myśląc kupiła zająca. 
-Agata! - Majka zawołała siostrę. - Chyba coś znalazłam! Chodź zobaczysz i kupimy w końcu ten prezent dla 
mamy! - 
- A tata! Plezient! - Kacper dreptał za siostrą wcinając gumę owocową, 
- Przepraszam - Agata spojrzała z przestrachem - wydałam wszystkie pieniądze...-
- Jak - Jak to? - Majka spojrzała na nią nic nie rozumiejąc. 
- jak to wydałaś? Na co?-
- Pamiętasz moją koleżankę ze szkoły? Alę? 
Niedawno zmarła jej babcia... była do niej bardzo 
przywiązana i to jej babcia zawsze chodziła z nią do 
kościoła, opowiadała jak się u nich kiedyś świętowało
 w rodzinie i w ogóle.... A teraz... Rodzice Ali nigdy
 nie  nie byli bardzo wierzący, po śmierci babci jeszcze 
bardziej oddalili się od kościoła i nie dostrzegają 
jak bardzo Ala tego pragnie, zaprosiłam ją do nas na 
śniadanie wielkanocne, ale my zawsze potem mamy 
wielkie szukanie zajączka, nie chciałam, żeby 
poczuła się pominięta, więc kupiłam jej to! 
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1.

2.

3.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

4.
5.

W Niedzielę Palmową(14.04.2019 r.)  - poświęcenia palm na wszystkich Mszach św. św.: w sobotę 
18:00;w niedzielę  7:00, 8:30, 10:00,11:00 /w kaplicy dla dzieci/, 11:30, 17:00. 

• W Niedzielę Palmową zapraszamy młodzież do udziału w Diecezjalnym Spotkaniu Młodzieży: 
Wyjazd z Pyskowic o 13:00. Zbiórka w kościele Wszystkich Świętych 14:00; początek liturgii 14:10; 
rozpoczęcie procesji do katedry 14:20;próba śpiewów14:30; Msza św. w katedrze 14: 45; 
poczęstunek w Centrum Edukacyjnym 16:00; „prezentacja panamska”  16:30; Zakończenie  17:00. 
Prosimy przywieźć ze sobą Gałązki Palmowe. Zapisy u ks. Rafała Janiszka.

•• Spotkanie III Zakonu św. Franciszka – 14.04 godz. 15:00 oraz 12.05 godz. 15:00.

Ostatnie Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w Niedzielę Palmowa o godz. 16:15.

Kancelaria parafialna będzie czynna w Wielkim Tygodniu tylko (15.04 ) w Wielki Poniedzia-łek od 
7:00 – 8:00 i (16.04 Wielki Wtorek 16:00 -17:30. W Wielki Czwartek i Wielki Piątek bę-dzie 
kancelaria nieczynna. Kancelaria będzie też nieczynna we Wtorek Wielkanocny 23.04. Po 
Wielkanocy będzie czynna w Czwartek Wielkanocny (25.04) 16:00 -17:30 oraz w Piątek 
Wiel-kanocny (26.04) od 16:00-17:00 i 19:00-20:00.

NNowenna do MB Nieustającej Pomocy we wtorek o 17:30.

Adoracja Najświętszego Sakramentu w Wielką Środę od 18:30 do 22:00.

SZKOLNE REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 15, 16, 17. 04. 2019r. dla dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 4 
i nr 6 .  Klasy I-III spotkania o 9:00; kl. IV-VII o 11:00 w kościele. 

Rekolekcje poprowadzi ks. Przemysław Zając z Gliwic.

Prosimy panów o pomoc w ustawieniu Bożego Grobu w Wielki Wtorek (16.04) o 12:00.

ZZapraszamy panie i panów do sprzątania kościoła w Wielki Czwartek (18.04) o 9:00 oraz Wielką 
Sobotę (20.04) o 17:00.

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA PRZED ŚWIĘTAMI:

•• Pamiętajmy, że święta Paschalne rozpoczynają się już w Wielki Czwartek Mszą św. Wieczerzy 
Pańskiej, która jest pamiątką Ostatniej Wieczerzy. W Wielki Piątek stajemy pod Krzyżem Pana 
Jezusa, aby oddać Mu hołd. Szczytem jest Wigilia Paschalna a kulminacją Niedziela 
Zmartwych-wstania. Dlatego wcześniej zadbajmy o spowiedź, aby móc już w Wielki Czwartek 
przyjąć Komunię św. , by w pełni uczestniczyć  w Uroczystej Mszy św. Wieczerzy Pańskiej. 

• Wielki Poniedziałek i Wielki Wtorek        17:00 – 18:00.

• Wielka Środa               16:00 -  18:00 oraz NOC KONFESJONAŁÓW: 19:30 – 22:00.

•• Wielki Czwartek          7:15 – 8:00  oraz  15:00 – 17:50.

• Wielki Piątek                9:00  - 11:00 oraz  15:00 – 16:50; 19:00 -20:30.

• Wielka Sobota              9:00  - 11:00 oraz  15:00 – 17:00.

Komunia św. w Wielki Czwartek o godz. 8.00, tylko dla tych, którzy nie mogą uczestniczyć w 
wieczornej liturgii. 

LITURGIA TRIDUUM PASCHALNEGO:

• WIELKI CZWARTEK 18.04 godz.18:00 - MSZA ŚW. WIECZERZY PAŃSKIEJ  . 

••  W Wielki Czwartek po Mszy św.  Wieczerzy Pańskiej nastąpi przeniesienie Najświętszego 
Sakramentu do Ciemnicy.  Adoracja w Ciemnicy do 21:00.

•  WIELKI PIĄTEK 19.04 godz. 17:00 - LITURGIA MĘKI PAŃSKIEJ - w tym roku w czasie liturgii do 
Adoracji Krzyża podejdą tylko kapłani i służba liturgiczna. 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE  
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• ADORACJA KRZYŻA dla wszystkich wiernych, zarówno dla mężczyzn jak i dla kobiet, będzie po 
zakończonej Liturgii. Mężczyzn zapraszamy do Adoracji przy Bożym Grobie od 19:00.

• WIELKA SOBOTA 20.04 godz. 20:00 - WIGILIA PASCHALNA. Prosimy o przyniesienie świec, 
paschalików CARITAS, do odnowienia przyrzeczeń chrzcielnych.

•  NIEDZIELA WIELKANOCNA 21.04 6:45 - MSZA ŚW. Z PROCESJĄ REZUREKCYJNĄ. 

DROGA KRZYŻOWA - WIELKI PIĄTEK 16:00. 

•  W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły. 

••  Po Liturgii Męki Pańskiej w Wielki Piątek - Adoracja Krzyża i Adoracja Najświętszego Sakramentu 
przy Bożym Grobie do godz. 22:00.

ADORACJA PRZY BOŻYM GROBIE:

• ADORACJA KRZYŻA dla wszystkich wiernych, zarówno dla mężczyzn jak i dla kobiet, będzie po 
zakończonej Liturgii. Mężczyzn zapraszamy do Adoracji przy Bożym Grobie od 19:00.

• WIELKA SOBOTA 20.04 godz. 20:00 - WIGILIA PASCHALNA. Prosimy o przyniesienie świec, 
paschalików CARITAS, do odnowienia przyrzeczeń chrzcielnych.

•  NIEDZIELA WIELKANOCNA 21.04 6:45 - MSZA ŚW. Z PROCESJĄ REZUREKCYJNĄ. 

DROGA KRZYŻOWA - WIELKI PIĄTEK 16:00. 

•  W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły. 

••  Po Liturgii Męki Pańskiej w Wielki Piątek - Adoracja Krzyża i Adoracja Najświętszego Sakramentu 
przy Bożym Grobie do godz. 22:00.

- CIEMNA JUTRZNIA - Wielki Piątek i Wielka Sobota o godz. 8:00.

Kościół w Wielki Piątek i w Wielką Sobotę rano nie sprawuje Mszy św.
Dlatego w tych dniach zapraszamy do wspólnej modlitwy Liturgii Godzin. 
Jest to modlitwa poranna czyli Jutrznia połączona z Godziną Czytań. 

- POŚWIĘCENIE POKARMÓW w Wielką Sobotę o godz. 12:00, 13:00 i 14:00.
TTe osoby dorosłe i dzieci, które podjęły na czas Wielkiego Postu jałmużnę w formie skarbonki 
wielkopostnej Caritas, prosimy, aby je przyniosły wypełnione w Wielką Sobotę i złożyły je albo przy 
ołtarzu albo przy Bożym Grobie.  Caritas w tym roku przeznacza te środki na pomoc osobom 
starszym, które są w trudnej sytuacji materialnej.

- ZBIÓRKA ŻYWNOŚCI DLA NAJUBOŻSZYCH CARITAS W WIELKĄ SOBOTĘ. 
Przychodząc święcić pokarmy podzielmy się z  potrzebującymi. Caritas Parafii rozdzieli te    
 dary jeszcze w tym dniu dla potrzebujących pomocy.

- WIELKI PIĄTEK :  
18:30 GORZKIE ŻALE – 
           ADORACJA DLA WSZYSTKICH
19:00 MĘŻCZYŹNI 
20:00 Młodzież 
21:00 Odnowa w Duchu Św. 
22:00 22:00 Zakończenie Adoracji. 

- WIELKA SOBOTA – Adoracja Najświętszego Sakramentu:
  7:00 ul. Konopnickiej, Orzeszkowej, Matejki, Matejki Boczna;
  8:00 CIEMNA JUTRZNIA 
  9:00 Róże Różańcowe 
10:00 ul. Wojska Polskiego, ul. Wyzwolenia, Lompy 
11:00 Mieszkańcy osiedla nowych domków obok kościoła
12:00 ul. D12:00 ul. Dworcowa, Chopina,
13:00 ul. Wieczorka, Braci Pisko, Szpitalna
14:00 Rodzina Radia Maryja
15:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia - 
           III Zakon św. Franciszka,
16:00 Odnowa w Duchu Świętym
17:00 ZAKOŃCZENIE ADORACJI 

12.

13.
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WIELKANOC Niedziela Zmartwychwstania 21.04 Msza św.  o 6:45 z procesją rezurekcyjną, pozostałe 
Msze św.: 8:30, 10:00, 11:00 w kaplicy, 11:30, 17:00.
• Zapraszamy na Nieszpory Wielkanocne w Niedzielę Zmartwychwstania o godz. 16:15.

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 22.04. Msze św.: 7:00, 8:30, 10:00,11:00 /w kaplicy dla dzieci/, 
11:30, 17:00. Popołudniu nie będzie Nieszporów.
•  OKTAWA WIELKANOCNA  22.04 - 28.04 –  Zachęcamy do udziału w codziennej eucharysƟi 
ww Oktawie Wielkanocnej, która jest przedłużeniem przez osiem dni Uroczystości Zmartwych-wstania 
Pańskiego. 
• W (26.04) Piątek Wielkanocny w Oktawie Wielkanocnej nie obowiązuje post. 
• Obchód Uroczystości św. Wojciecha jest przeniesione z 23.04 na 30.04, po Oktawie we wtorek, 
gdyż w poniedziałek 29.04 jest Święto św. Katarzyny ze Sieny, patronki Europy Wymiana Tajemnic 
Żywego Różańca - 28.04 Niedziela Miłosierdzia godz. 16:00.

Niedziela Miłosierdzia (28.04)  Msze św. w sobotę  18:00; w niedzielę 7:00, 8:30, 10:00,11:00 
/w /w kaplicy dla dzieci/, 11:30, 17:00
• Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia - 28.04 godz. 16:15.

NABOŻEŃSTWA MAJOWE –  w tygodniu 17.30; w niedzielę 16.15, z wyjątkiem 6.05.
• W I czwartek 2.05 nie będzie Godziny Św. tylko Nabożeństwo Majowe godz.17:30.

Uroczystość Matki Bożej Królowej Polski 3 maja, piątek, Msze św. 6:30, 9:00 za Ojczyznę, 18:00. 
Uroczystość ta znosi obchód I Piątku.
• Spowiedź św. w piątek (3.05 )17:30  i sobotę (4.05) 17: 30
•• Najbliższe odwiedziny chorych będą 4 maja o 8:00.
• Różaniec przed Najświętszym Sakramentem – sobota 4.05 godz. 17:00.
3 rocznica śmierci ks. proboszcza Leonarda Stroki – 4.05. sobota godz. 18:00
I - KOMUNIA ŚW. - 5 maja 2019r. godz. 10.00.
• MSZE ŚW. 5.05.: sobota 18:00; niedziela 7:00, 8.30, 10.00 dla dzieci I-Komunijnych  i ich rodzin; 
12.00, 17.00. 
UUWAGA! 5 MAJA nie będzie Mszy Św. o 11.00 w kaplicy, nie będzie mszy św. o 11.30, tylko o pół 
godziny później tj. o 12.00.
• Nabożeństwo Dziękczynne za dar I Komunii św. 5.05 o godz. 15:00 - dla dzieci i ich rodzin.
o Próby: 25.04  czwartek 16:00; 30.04 poniedziałek 16:00; 2.05 czwartek  15:00.
o Sprzątanie i dekorowanie  kościoła: 3.05 piątek godz. 10:00.
o II Spowiedź dzieci - 4.05 sobota godz.15.00. 
o Spowiedź dla rodziców i rodziny  - 4.05 godz. 16:00.
NauNauka przed chrzcielna – czwartek 9.05. godz. 18:30
CZUWANIA FATIMSKIE:
• 13 maja, poniedziałek godz. 19:00 oraz 13 czerwca, czwartek godz. 19:00 
• 19:00 Msza św. i Różaniec oraz procesja ze świecami  z figurą Matki Bożej.
• Zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej FaƟmskiej do wspólnej modlitwy każdego 13-miesiąca 
- od maja, aż do października. 
WWyjazd pielgrzymki do Petersburga 25 maja godz. 4:15 pakowanie bagaży; 4:30 msza św. w kaplicy; 
5:00 wyjazd; powrót 2 czerwca w godzinach nocnych.
5 czerwca 18:00 Msza św. z ok. 10-lecia Klubu Seniora, po mszy św. Spotkanie Klubu Seniora.
12 czerwca godz. 18:30  Spotkanie organizacyjne w sprawie wyjazdu na pielgrzymkę do Rzymu 
(12-20.09.2019). Brak jest już wolnych miejsc.  Na spotkaniu zostaną podane szczegółowe informacje 
związane z pielgrzymką i  należy wpłacić pozostałą kwotę w euro. 
ROCZNICA I-KOMUNII ŚW. 16 czerwca na Mszy św. o 10.00 w kościele. 
•• Próba dla dzieci rocznicowych – czwartek 13 czerwca o 16.00. 
• Spowiedź dla dzieci i ich rodzin 15 czerwca w sobotę o 16:00.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.
22.

23.

24.
25.

26.
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